
                                                                                                             
UCHWAŁA NR 75.2014 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 10 września 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości  
 
 

 Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nierucho-
mościami ( Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) uchwala się  co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości o powierzchni 
4,20 ha, stanowiącej własność Powiatu Międzyrzeckiego, położonej w obrębie Rokitno, ozna-
czonej nr ewidencyjnym 1/4  na okres od dnia 1 października 2014 r. do 30 września 2017 r., 
będącej w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej nr 58 w Rokitnie.   
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 
58. Po zawarciu umowy należy ją przesłać do Zarządu Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
          
           ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

 


